PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  110


┌                                                        ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції»


На виконання рішення Криворізької міської ради від 28.02.2025 № 3491 «Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», враховуючи рішення виконавчого комітету Криворізької міської ради від 24.02.2025 «Про затвердження Складу Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради в новій редакції», пропозиції управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради,  з метою актуалізації інформації та змісту інформаційних карток послуг, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 доповнити послугами 41-21 «Призначення грошової компенсації вартості одноразової натуральної допомоги «пакунок малюка» (додатки 153, 154), 40-58 «Надання безкоштовного харчування дітям військовослужбовців, які захищають незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, здійснюють заходи із забезпечення національної безпеки й оборони, відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації проти України, і дітям, батьки яких отримали статус особи з інвалідністю внаслідок війни, та дітям, батьки яких загинули, перебувають у полоні, пропали безвісти в ході бойових дій» (додатки 365, 366);
1.2 виключити послуги 40-53 (додатки 105, 106), 40-54 (додатки 107, 108);
1.3 пункт 2 інформаційних карток послуг 17-02, 40-01 – 40-52, 40-55 – 40-57,              41-01 – 41-20, 41-22 – 41-35, 41-37, 41-38, 41-40 – 41-66, 41-68 – 41-84, 41-86 – 41-89,                        41-111–41-116, 41-119–41-126, 41-129, 41-135 – 41-139, 42-01 – 42-05, 43-01, 43-02 доповнити словами «На період дії правового режиму воєнного стану в Україні прийом громадян, суб’єктів господарювання з питань надання адміністративних, інших публічних послуг здійснюється за єдиним в місті графіком: з понеділка до п’ятниці з 8.00 до 15.30 з технічною перервою з 12.30 до 13.00»;
1.4  в інформаційних картках послуг 40-55, 42-01–42-05 у пункті 1 замінити «каб. 106» на «каб. 130».

В.о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради                         

Вадим БАЛЬВАС

Копія








_961228874.unknown

